Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Instalación
de linea de
luces de
navegación
y switch
Diez
plafones de
navegación
LED 12/24
Un switch
Cable #16

$3,693.10 $3,693.10

Subtotal: $3,693.10

IVA (16%) $590.90

Total: $4,284.00

CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6e3fe9c2-13f7-43a8-ba19-bc3750e76bf1|2022-09-
20T13:53:41